I N D I C A Ç Ã O  Nº.  038
SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/11/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto à Secretaria competente, visando efetuar o recape asfáltico na Rua Zorobabel Ferreira de Sá, no Jardim Vista Linda,                  pois essa apresenta inúmeros buracos, principalmente um enorme em frente               à residência de nº. 195.
 Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de novembro de 2011.

Vereador  Autor PROF. GAMITO

PT
lcacg